
 
 

UCHWAŁA NR 109/XVI/2025 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków z budżetu 
Gminy Przechlewo na dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych głębinowych na potrzeby 
zwykłego korzystania z wód w zakresie zaspokojenia potrzeb własnego gospodarstwa domowego lub 

własnego gospodarstwa rolnego w  Gminie Przechlewo oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 54 ze zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Przechlewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr 90/XIV/2025 Rady Gminy Przechlewo z dnia 7 marca 
2025 w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków z budżetu Gminy Przechlewo na 
dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych głębinowych na potrzeby zwykłego korzystania z wód 
w zakresie zaspokojenia potrzeb własnego gospodarstwa domowego lub własnego gospodarstwa rolnego 
w Gminie Przechlewo oraz sposobu jej rozliczania (Dz. U. Woj. Pom. z 2025 r., poz. 1107) dodaje się: 

1. § 6 ust. 9, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. ust. 9. Nabór wniosków rozpoczyna się od 1 lutego danego roku budżetowego i trwa do 
wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel w danym roku budżetowym, jednak 
nie później niż do 31 lipca danego roku budżetowego.”. 

2. § 8 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. ust. 4. W celu rozliczenia dotacji wnioskodawca, z którym została zawarta umowa o udzielenie 
dotacji, jest zobowiązany w terminie do 15 listopada roku, w którym udzielono dotacji złożyć 
w Urzędzie Gminy Przechlewo pisemne rozliczenie dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 
2 do Zasad.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2351



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przechlewo 

 
 

Tomasz Prus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2351


	UCHWAŁA NR 109/XVI/2025 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 8 w § 1 ust. 2


	§ 2


		2025-06-12T13:27:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




